Fecha Impresión
22/02/2026 - 19:14:36

INFORME PERICIAL$ 1.000,000$ 0,00$ 0,00$ 0,00

EXHORTO$ 2.500,000$ 0,00$ 0,00$ 0,00

CALCULADA$ 1,000$ 0,00$ 0,00$ 0,00

TOTAL$ 10.500,00$ 1.000,00$ 12.900,00

 La presente planilla arroja un monto total de $ 12.900 (PESOS: DOCE MIL NOVECIENTOS),
correspondiendo abonar a los actores (Medina Angélica - Morales Margarita - Pacheco Enrique -
Smit Pedro) la suma de $ 10.500 (PESOS: DIEZ MIL QUINIENTOS); correspondiendo abonar a los
demandados (Moreno Hector Osvaldo - Caja Popular) la suma de $ 1.000 (PESOS: MIL).

 Se hace constar que la presente planilla es complementaria de la que fue practicada en autos, en
fecha 31/07/2018. Concepción, 31 de octubre de 2025.-